

Položkový rozpočet

Zakázka: **DD Třinec Sosna - Odvodňvací žlab**

Zhotovitel: **Madesta group s.r.o.**
433
73961 Třinec-Dolní Lištná

IČO: **47679646**
DIČ: **CZ47679646**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	89 219,66
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	95 219,66 CZK
Snížená DPH	15 %	14 283,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,34 CZK

Cena celkem: 109 503,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

15.06.2023

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	28 451,01	3,70515
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	10 508,54	2,96324
4	Vodorovné konstrukce	HSV	492,35	0,84706
5	Komunikace	HSV	23 433,76	0,47396
8	Trubní vedení	HSV	5 401,40	0,01553
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	8 322,00	0,00000
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	177,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	9 045,60	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 388,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	6 000,00	0,00000
Celkem:			95 219,66	8,00494

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				28 451,01
1	113 10-8305.R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	5,3840	122,50	659,54
2	120 90-1123.R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách	m3	1,0768	14 410,00	15 516,69
3	139 60-1103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	2,4375	1 943,00	4 736,06
4	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,1577	563,00	651,79
5	122-61420R	Struska kusová zrnitost 0 - 32 mm	t	2,3154	719,00	1 664,77
6	167 10-1201.R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	2,4375	834,00	2 032,88
7	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	2,4375	119,50	291,28
8	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	21,9375	23,90	524,31
9	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,4375	513,00	1 250,44
10	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,8175	1 374,00	1 123,25
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				10 508,54
11	278 38-2532.R00	Beton základový do 2 m3, ŽB C 30/37 XF4	m3	1,0429	7 105,00	7 410,09
12	631 31-9155.R00	Příplatek za přehlaz. povrchu	m3	0,7946	355,00	282,07
13	274 36-1921.R00	Výztuž ze svařovaných sítí	t	0,0533	52 860,00	2 816,38
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				492,35
14	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze strusky	m3	0,4480	1 099,00	492,35
Díl: 5		Komunikace				23 433,76
15	572 94-211R	Vyspravení krytu studenou asf. směsí do tl. 40mm	m2	3,3600	2 391,00	8 033,76
16	597 09-7311.R00	Odvodňovací plastový žlab s litinovou mříží, zátěž D400 - 40 t	kus	4,0000	3 850,00	15 400,00
Díl: 8		Trubní vedení				5 401,40
17	871 31-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 150	m	9,5000	34,80	330,60
18	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,0000	93,00	186,00
19	877 31-3122.R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	1,0000	159,00	159,00
20	286-11140.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x 500 mm	kus	1,0000	153,00	153,00
21	286-11141.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000 mm	kus	9,0000	245,50	2 209,50
22	286-56150R	Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 110 mm	kus	2,0000	143,50	287,00
23	286-51810.AR	Přesuvka kanalizační KGU 110 PVC	kus	1,0000	76,30	76,30
24	877 1	Napojení do stávající betonové šachty	soubor	1,0000	2 000,00	2 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				8 322,00
25	919 73-5124.R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	28,5000	292,00	8 322,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				177,00
26	952 90-2110.R00	Čištění zametáním komunikace	m2	30,0000	5,90	177,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				9 045,60
27	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,1700	369,50	1 171,32
28	979 08-7113.R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky, ručně	t	3,1700	620,00	1 965,40
29	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,1700	264,00	836,88
30	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,5300	25,00	713,25
31	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt	t	3,1700	1 375,00	4 358,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 388,00
32	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	8,0000	423,50	3 388,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00
33	005 12-1020.R	Přejezdový plech	Soubor	1,0000	6 000,00	6 000,00